
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: ÚKLID A ÚDRŽBA ZELENĚ NA PRAZE 5 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody (dále jen 
„rámcová dohoda“) s jedním vybraným dodavatelem dle § 131 zákona. 
Na základě rámcové dohody bude zadavatel zadávat jednotlivé veřejné 
zakázky k provádění údržby zeleně a úklidové práce na komunikacích 
(chodnících) na území městské části Praha 5, a to v rozsahu a za 
podmínek stanovených zadávací dokumentací a zejména pak její Částí 
3: Návrh rámcové dohody. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

254.595.408,46 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní veřejná zakázky na služby s rámcovou 
dohodou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

CENTRA a.s. 
a 
C D V služby, s.r.o. 

Praha 5, Plzeňská 3185/ 5b 
a 
Na Zatlance 1350/ 13, 150 00 Praha – 
Smíchov, Česká republika 

18628966 
a 
49356445 

CZ18628966 
a 
CZ49356445 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

2 

D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 
 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

CENTRA a.s. 
a 
C D V služby, s.r.o. 

Praha 5, Plzeňská 3185/ 5b 
a 
Na Zatlance 1350/ 13, 150 00 Praha – 
Smíchov, Česká republika 

18628966 
a 
49356445 

CZ18628966 
a 
CZ49356445 

 

 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

CENTRA a.s. 
a 
C D V služby, s.r.o. 

 Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
nebyla z důvodu dle § 122 odst. 2 zákona hodnocena. 

 
F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo/místo 
podnikání 
poddodavatele 

IČ 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

CENTRA a.s. 
a 
C D V služby, s.r.o. 

Jan Kašek, Dis. 
Neratovice, 28. října 
909 

70798524  

 
PROSTOR a.s. 

Praha 8 - Bohnice, 
Čimická 317/90, 
PSČ 18200 

41188519 CZ41188519 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 
Hostivař, 102 00 
Praha 10 

49356089 CZ49356089 



 

 

3 

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 

I. 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 
podání nabídky. Zadavatel tak stanovil, že nabídky mohly být podány pouze v písemné 
formě.  

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
 
 
 



 

 

4 

M. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Předmět plnění neobsahuje části které by bylo účelné nebo hospodárné oddělit. 

 
 

N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 

 
 
 

V Praze dne 10. 7. 2017 
 
 
 

 
_______________________________ 

Kristýna Korecová  
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2017-07-10T11:51:17+0200
	Kristýna Korecová




